
 

 

UCHWAŁA NR LVII/340/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków na 

terenie Miasta Sulmierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r., poz. 537 z późn. zm.), Rada Miejska w Sulmierzycach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę Miasta do zbiorowego odprowadzania ścieków dla mieszkańców Miasta 

Sulmierzyce w wysokości: dopłata do 1 m3 odprowadzanych ścieków 1,00 zł. 

§ 2. Dopłata będzie obowiązywać od dnia 1 stycznia 2024r. do czasu zatwierdzenia nowej taryfy przez 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

§ 3. Dopłata o której mowa w §1, będzie przekazana na rachunek bankowy Zakładu Usług Komunalnych 

w Sulmierzycach, na podstawie noty księgowej za faktyczną ilość przyjętych ścieków w danym okresie 

rozliczeniowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulmierzyc. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr L/284/2023 Rady Miejskiej w Sulmierzycach z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie 

ustalenia dopłaty dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta 

Sulmierzyce 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w lokalnych środkach masowego przekazu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

(-) Adam Orzeszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 12549


		2023-12-28T11:34:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




